[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 24.01.2018                                                                                                         № 4-р
станица Вышестеблиевская
О выплате пособия Титаренко О.В.
           В соответствии   со   статьей 12 Федерального закона   от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»:
1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (И.С. Печеная) выплатить единовременное пособие при рождении ребенка Титаренко Оксане Владимировне, заведующей финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди